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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO PAN
RAMON CORONA 500
ZAPOPAN CENTRO, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45100 C.R. 44531 D03204653

*0419757242106837652001*
0419757242106837652001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06837652
R.F.C. SSM010830 U83
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

0013448
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50554008-4 1,962,137.81 100.00% 378,771.24 100.00% 0.00 8,898.00
INVERSION CRECIENTE 66-50554008-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.94%
TOTAL 1,962,137.81 100.00% 378,771.24 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50554008-4 CLABE 014320655055400844
SALDO PROMEDIO 555,515.88 SALDO INICIAL 1,962,137.81 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 19,185,846.86 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 20,769,213.43 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 378,771.24 COMISIONES COBRADAS 8,898.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50554008-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.94%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50554008-4
(Saldo Inicial de $1,962,137.81)

Comisiones
8,898.00

Otros Cargos
20,760,315.43Saldo final

378,771.24

Abonos
19,185,846.86

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50554008-4 CLABE 014320655055400844

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,962,137.81
01-ABR-2019 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000411 MAR 2019 7,398.00 1,954,739.81
01-ABR-2019 0000000 I V A MAR 2019 1,183.68 1,953,556.13
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-ABR-2019 0000000 COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 1 MAR 2019 1,500.00 1,952,056.13
01-ABR-2019 0000000 I V A MAR 2019 240.00 1,951,816.13
01-ABR-2019 0002871 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OOGK7803137Q5 11,737.66 1,940,078.47
01-ABR-2019 0003162 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PUGL761125IX3 4,079.45 1,935,999.02
01-ABR-2019 0003186 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAAL680902IT4 3,915.84 1,932,083.18
01-ABR-2019 0003228 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC QUAA610426AY3 1,708.84 1,930,374.34
01-ABR-2019 0003254 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MACO6110088P3 12,936.61 1,917,437.73
01-ABR-2019 0003296 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC QUOG700717AQ6 12,779.83 1,904,657.90
01-ABR-2019 0003316 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PAVG580402JJ4 6,519.03 1,898,138.87
01-ABR-2019 0003187 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,486.80 1,894,652.07
01-ABR-2019 0003224 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,614.95 1,889,037.12
01-ABR-2019 0003197 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAMY8003084U7 2,534.16 1,886,502.96
01-ABR-2019 0003453 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,523.51 1,881,979.45
01-ABR-2019 0003354 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,219.50 1,874,759.95
01-ABR-2019 0003115 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,834.72 1,870,925.23
01-ABR-2019 0003356 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,062.07 1,866,863.16
01-ABR-2019 0003169 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,613.69 1,863,249.47
01-ABR-2019 0003441 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,410.78 1,857,838.69
01-ABR-2019 0003246 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,062.86 1,853,775.83
01-ABR-2019 0003434 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,817.83 1,850,958.00
01-ABR-2019 0003460 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,191.33 1,843,766.67
01-ABR-2019 0003124 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,753.43 1,839,013.24
01-ABR-2019 0003207 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,045.71 1,827,967.53
01-ABR-2019 0003421 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,615.80 1,822,351.73
01-ABR-2019 0003383 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,094.57 1,814,257.16
01-ABR-2019 0003409 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,927.05 1,804,330.11
01-ABR-2019 0003195 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,442.05 1,798,888.06
01-ABR-2019 0003430 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,033.03 1,788,855.03
01-ABR-2019 0003252 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,558.98 1,779,296.05
01-ABR-2019 0003384 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,749.78 1,775,546.27
01-ABR-2019 0003138 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ZABN620810Q44 6,852.43 1,768,693.84
01-ABR-2019 0003305 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOTM7301245X4 9,014.59 1,759,679.25
01-ABR-2019 0003403 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BARM7705267A8 3,279.57 1,756,399.68
01-ABR-2019 0003183 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,176.13 1,753,223.55
01-ABR-2019 0003275 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,953.16 1,748,270.39
01-ABR-2019 0003189 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PALM7702193A1 5,585.81 1,742,684.58
01-ABR-2019 0003386 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RARO710824FM0 11,695.50 1,730,989.08
01-ABR-2019 0003172 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,825.63 1,727,163.45
01-ABR-2019 0003411 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,678.73 1,719,484.72
01-ABR-2019 0003373 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,303.58 1,716,181.14
01-ABR-2019 0003279 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,598.22 1,711,582.92
01-ABR-2019 0003289 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,175.30 1,706,407.62
01-ABR-2019 0003323 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,654.72 1,701,752.90
01-ABR-2019 0003332 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,424.56 1,695,328.34
01-ABR-2019 0003163 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NAME700629BI8 10,874.69 1,684,453.65
01-ABR-2019 0003265 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOMM740625T42 9,736.24 1,674,717.41
01-ABR-2019 0003120 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GABL761122JY7 10,931.96 1,663,785.45
01-ABR-2019 0003451 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,595.58 1,657,189.87
01-ABR-2019 0003353 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,768.09 1,655,421.78
01-ABR-2019 0003397 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,152.65 1,649,269.13
01-ABR-2019 0003179 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC QUGU690307GI9 10,428.02 1,638,841.11
01-ABR-2019 0003144 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,137.82 1,633,703.29
01-ABR-2019 0003404 PAGO CHEQUE EFECTIVO 32,097.20 1,601,606.09
01-ABR-2019 0002961 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,823.73 1,593,782.36
01-ABR-2019 0003250 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VACR6506097T4 5,513.29 1,588,269.07
01-ABR-2019 0003352 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,308.10 1,584,960.97
01-ABR-2019 0003192 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,579.56 1,581,381.41
01-ABR-2019 0003173 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,596.05 1,575,785.36
01-ABR-2019 0003388 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,248.88 1,569,536.48
01-ABR-2019 0003150 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,136.65 1,567,399.83
01-ABR-2019 0003464 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MALV730319JG7 10,946.81 1,556,453.02
01-ABR-2019 0003301 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CODX8202216W7 5,862.54 1,550,590.48
01-ABR-2019 0003454 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,963.94 1,543,626.54
01-ABR-2019 0003110 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,480.39 1,542,146.15
01-ABR-2019 0003271 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,615.63 1,538,530.52
01-ABR-2019 0003437 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,211.58 1,532,318.94
01-ABR-2019 0003433 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VICJ760127EB4 11,350.35 1,520,968.59
01-ABR-2019 0003303 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,392.97 1,514,575.62
01-ABR-2019 0003324 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,093.58 1,511,482.04
01-ABR-2019 0003401 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAMF5910021U3 8,154.07 1,503,327.97
01-ABR-2019 0003380 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,973.46 1,498,354.51
01-ABR-2019 0003381 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,136.87 1,492,217.64
01-ABR-2019 0003191 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,734.21 1,488,483.43
01-ABR-2019 0003121 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,785.25 1,484,698.18
01-ABR-2019 0003108 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,031.89 1,467,666.29
01-ABR-2019 0003429 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,479.74 1,461,186.55
01-ABR-2019 0003122 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PIGM681222A84 3,904.32 1,457,282.23
01-ABR-2019 0003309 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,849.39 1,451,432.84
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0419757242106837652001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06837652
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-ABR-2019 0003107 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,303.98 1,446,128.86
01-ABR-2019 0003450 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,157.67 1,439,971.19
01-ABR-2019 0003336 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GARA800917RY7 11,999.18 1,427,972.01
01-ABR-2019 0003463 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,231.78 1,423,740.23
01-ABR-2019 0003440 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,146.87 1,411,593.36
01-ABR-2019 0003219 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,122.17 1,406,471.19
01-ABR-2019 0002868 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAVS540428458 3,891.04 1,402,580.15
01-ABR-2019 7827187 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:51:35 41,666.14 1,444,246.29

RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
CLAVE DE RASTREO 8846APAB201904010736639033
REF 0000079
CONCEPTO finiquito cynthia vargas
RFC SSM010830U83

01-ABR-2019 0003119 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOAG760110AM5 7,897.81 1,436,348.48
01-ABR-2019 0003417 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CORF770128997 4,121.60 1,432,226.88
01-ABR-2019 0003378 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEPI7702266A9 5,494.13 1,426,732.75
01-ABR-2019 0003442 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAXM7209294U2 10,986.60 1,415,746.15
01-ABR-2019 0003342 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,020.37 1,403,725.78
01-ABR-2019 0003140 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.17 1,396,276.61
01-ABR-2019 0003326 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GODM820714QH7 7,082.56 1,389,194.05
01-ABR-2019 0003242 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUVB730331KS1 4,165.24 1,385,028.81
01-ABR-2019 0003270 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,456.71 1,374,572.10
01-ABR-2019 0003406 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,338.78 1,361,233.32
01-ABR-2019 0003372 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,378.24 1,359,855.08
01-ABR-2019 0002839 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,427.24 1,348,427.84
01-ABR-2019 0003335 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,661.67 1,344,766.17
01-ABR-2019 0003217 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,981.15 1,338,785.02
01-ABR-2019 0003136 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GABF761119111 2,199.85 1,336,585.17
01-ABR-2019 0003444 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,801.55 1,331,783.62
02-ABR-2019 0003117 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 4,699.29 1,327,084.33
02-ABR-2019 0003262 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GOAM610523GT7 11,280.89 1,315,803.44
02-ABR-2019 0003293 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC COLL810404S66 2,441.40 1,313,362.04
02-ABR-2019 0003359 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SUMR720402PZ8 9,862.43 1,303,499.61
02-ABR-2019 0003361 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC RAMT7110184J8 1,756.34 1,301,743.27
02-ABR-2019 0003365 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AOAA770615AH7 4,426.64 1,297,316.63
02-ABR-2019 0003412 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 4,996.41 1,292,320.22
02-ABR-2019 0003414 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC RALP850929CQA 5,089.44 1,287,230.78
02-ABR-2019 0003416 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC TOGJ5305115E3 3,662.04 1,283,568.74
02-ABR-2019 0003419 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AALJ6809232V0 15,155.85 1,268,412.89
02-ABR-2019 0003435 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OOAS810829MB0 6,021.44 1,262,391.45
02-ABR-2019 0003158 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RODM640711D66 9,667.44 1,252,724.01
02-ABR-2019 0003255 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,704.52 1,247,019.49
02-ABR-2019 0003423 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RULN860719J57 9,965.17 1,237,054.32
02-ABR-2019 0003175 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MACM590921BH2 5,047.53 1,232,006.79
02-ABR-2019 0003268 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,514.07 1,227,492.72
02-ABR-2019 0003203 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,411.06 1,223,081.66
02-ABR-2019 0003194 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,262.07 1,218,819.59
02-ABR-2019 0003205 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,215.33 1,215,604.26
02-ABR-2019 0003445 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,275.10 1,209,329.16
02-ABR-2019 0003325 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,602.49 1,196,726.67
02-ABR-2019 0003387 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RACK860212I40 4,242.93 1,192,483.74
02-ABR-2019 0003214 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ZUBJ581103VA7 6,602.95 1,185,880.79
02-ABR-2019 0003313 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAMP830511CF2 6,035.79 1,179,845.00
02-ABR-2019 0003263 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,699.77 1,174,145.23
02-ABR-2019 0003282 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,174.06 1,167,971.17
02-ABR-2019 0003123 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,108.05 1,160,863.12
02-ABR-2019 0002751 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,333.43 1,154,529.69
02-ABR-2019 0003415 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,293.07 1,150,236.62
02-ABR-2019 0002772 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,075.91 1,143,160.71
02-ABR-2019 0003287 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AIAE570822EF1 11,280.89 1,131,879.82
02-ABR-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,689.19 1,126,190.63
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-ABR-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,711.26 1,114,479.37
02-ABR-2019 0003377 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,323.28 1,109,156.09
02-ABR-2019 0003209 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,742.65 1,107,413.44
02-ABR-2019 0003319 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,987.68 1,103,425.76
02-ABR-2019 0003304 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MALL690203J88 12,779.83 1,090,645.93
02-ABR-2019 0003312 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAGC661104U69 8,124.25 1,082,521.68
02-ABR-2019 0003152 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOHO731126IHA 4,498.69 1,078,022.99
02-ABR-2019 0003276 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,710.57 1,068,312.42
02-ABR-2019 0003222 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,546.96 1,064,765.46
02-ABR-2019 0003166 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,940.65 1,061,824.81
02-ABR-2019 0003306 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,498.10 1,054,326.71
02-ABR-2019 0003277 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,734.55 1,047,592.16
02-ABR-2019 0003432 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOLE740418AN0 4,956.51 1,042,635.65
02-ABR-2019 0003345 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,550.93 1,037,084.72
02-ABR-2019 0003164 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VIPG720318BW9 7,356.28 1,029,728.44
03-ABR-2019 0002737 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MEAE050930SR1 3,829.15 1,025,899.29
03-ABR-2019 0003137 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GAPV860524370 3,096.25 1,022,803.04
03-ABR-2019 0003188 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AEPA7205101C0 11,522.45 1,011,280.59
03-ABR-2019 0003213 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GITM760215US3 9,724.33 1,001,556.26
03-ABR-2019 0003330 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC GUAE551009RC1 8,822.71 992,733.55
03-ABR-2019 0003368 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CABM631030TY6 2,604.72 990,128.83
03-ABR-2019 0003307 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,987.58 984,141.25
03-ABR-2019 0003201 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,264.52 979,876.73
03-ABR-2019 0003297 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,716.76 977,159.97
03-ABR-2019 0003206 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ZAOG650806CQ8 7,638.70 969,521.27
03-ABR-2019 0003314 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PIZG661214541 8,772.35 960,748.92
03-ABR-2019 0003238 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,374.15 956,374.77
03-ABR-2019 0003174 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,489.28 951,885.49
03-ABR-2019 0003382 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,299.72 946,585.77
03-ABR-2019 0003410 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,502.63 945,083.14
03-ABR-2019 0003218 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,430.21 942,652.93
03-ABR-2019 0003202 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,512.49 937,140.44
03-ABR-2019 0003245 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SACM5911085S5 13,728.48 923,411.96
03-ABR-2019 0003341 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ZETM7806153S0 6,033.50 917,378.46
03-ABR-2019 0003199 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,810.34 909,568.12
03-ABR-2019 0003234 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAGR7810078WA 3,998.06 905,570.06
03-ABR-2019 0003294 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,711.47 899,858.59
03-ABR-2019 0003390 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROCJ821013IV5 2,373.19 897,485.40
03-ABR-2019 0003190 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,895.16 893,590.24
03-ABR-2019 0003298 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,754.05 888,836.19
03-ABR-2019 0003322 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AARJ650907G82 7,637.31 881,198.88
03-ABR-2019 0003452 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAMP6007246T3 4,932.09 876,266.79
03-ABR-2019 0003318 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SEAP711107M90 5,600.31 870,666.48
04-ABR-2019 0003111 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 6,391.57 864,274.91
04-ABR-2019 0003267 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OASP750618LZ7 7,801.17 856,473.74
04-ABR-2019 0003375 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CEGA710321KD3 2,660.74 853,813.00
04-ABR-2019 0003455 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,875.39 848,937.61
04-ABR-2019 0003394 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,956.51 843,981.10
04-ABR-2019 0003151 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,121.83 840,859.27
04-ABR-2019 0003249 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,645.70 835,213.57
04-ABR-2019 0003210 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AASE7206199R9 5,496.93 829,716.64
04-ABR-2019 0003396 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAFL641119GY3 13,361.67 816,354.97
04-ABR-2019 0003118 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,252.17 809,102.80
04-ABR-2019 0003139 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,027.46 805,075.34
04-ABR-2019 0003155 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,316.99 801,758.35
04-ABR-2019 0003220 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CACV811211UL8 2,393.45 799,364.90
04-ABR-2019 0003241 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,748.97 794,615.93
04-ABR-2019 0003230 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,173.30 793,442.63
04-ABR-2019 0003142 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC JIVR690728GS8 4,970.75 788,471.88
04-ABR-2019 0003408 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,238.24 776,233.64
04-ABR-2019 0003391 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,693.77 774,539.87
05-ABR-2019 0003027 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AIHR780314DU9 14,767.14 759,772.73
05-ABR-2019 0003366 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,734.70 757,038.03
05-ABR-2019 0003181 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,140.43 750,897.60
05-ABR-2019 0003225 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,505.89 747,391.71
05-ABR-2019 0003125 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,800.58 743,591.13
05-ABR-2019 0003182 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,136.66 739,454.47
05-ABR-2019 0002802 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,355.08 735,099.39
05-ABR-2019 0003143 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,758.77 730,340.62
05-ABR-2019 0003146 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,740.74 727,599.88
05-ABR-2019 0003379 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,214.38 715,385.50
05-ABR-2019 0003284 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAMS730909RX8 5,258.39 710,127.11
08-ABR-2019 0003392 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,996.55 706,130.56
08-ABR-2019 0003362 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,421.28 700,709.28
08-ABR-2019 0003371 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,086.98 686,622.30
08-ABR-2019 0003247 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,937.32 682,684.98
08-ABR-2019 0003327 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,944.70 676,740.28
08-ABR-2019 0003358 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,655.96 667,084.32
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO PAN

0419757242106837652001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06837652
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-ABR-2019 0003459 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,500.69 656,583.63
08-ABR-2019 0003128 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROLG721213UIA 4,121.06 652,462.57
08-ABR-2019 0003160 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOBL730418AD2 3,964.63 648,497.94
09-ABR-2019 0003170 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 7,191.13 641,306.81
09-ABR-2019 0003333 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,281.38 637,025.43
09-ABR-2019 0003149 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,124.10 625,901.33
09-ABR-2019 0003349 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,367.92 618,533.41
09-ABR-2019 0003420 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COEB830719LQ7 6,662.73 611,870.68
09-ABR-2019 0003161 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,869.33 608,001.35
09-ABR-2019 0003398 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAVM650525HL5 12,607.11 595,394.24
10-ABR-2019 0003281 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC LOMS660416H76 9,758.22 585,636.02
10-ABR-2019 0002827 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,315.49 584,320.53
10-ABR-2019 0003329 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RONR610227S44 8,471.62 575,848.91
10-ABR-2019 0003315 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,979.70 567,869.21
